

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República	DIRECCION DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:201
DACI de la Fiscalía General de la Republica	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Antiguo Cuscatlán 13 de Noviembre del 2017	No.Orden:416/2017
-----------------------	---	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
" UNIDENT, S.A. DE C.V."	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--ADQUISICIÓN DE INSUMOS ODONTOLOGICOS	-	-
300	Unidad	GABACHA DESECHABLE CON PUÑO, TALLA L, CON VELCRO EN LA PARTE DEL CIERRE DEL CUELLO, MARCA KINMED, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54113)	\$1.90	\$570.00
4	Bolsa	GORROS DE AMARRAR DESECHABLE, TALLA 62X13 CM, BOLSA X 100 UNIDADES, MARCA KINMED, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54113)	\$11.00	\$44.00
20	Caja	GUANTES DE LATEX, TALLA M, CAJA X 50 PARES, MARCA SKINCARE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS, (54113)	\$5.75	\$115.00
20	Caja	GUANTES DE LATEX, TALLA S, CAJA X 50 PARES, MARCA SKINCARE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS, (54113)	\$5.75	\$115.00
25	Caja	MASCARILLA DE OREJITA, CAJA X 50 UNIDADES, MARCA KINMED, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS, (54113)	\$2.90	\$72.50
45	Unidad	FRESAS DE DIAMANTE INTERPROXIMAL, C/U, MARCA MDT, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54113)	\$1.10	\$49.50
45	Unidad	FRESAS DE DIAMANTE EXTREMO REDONDO, MARCA MDT, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54113)	\$1.10	\$49.50
45	Unidad	FRESAS DE DIAMANTE REDONDA, MARCA MDT, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54113)	\$1.10	\$49.50
6	Caja	GASA EN SOBRE, CAJA X 100 UNIDADES, MARCA MI GASA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54113)	\$6.00	\$36.00
3	Caja	BROCHITAS PARA PROFILAXIS, MARCA PREHMA CAJA X 144, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54113)	\$46.00	\$138.00
2	Galón	ALCOHOL 90°, MARCA PID, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS, (54113)	\$15.00	\$30.00
12	Caja	BANDA MATRIZ EN ROLLO, MARCA PREHMA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS,(54113)	\$4.00	\$48.00
3	Unidad	CEMENTO Q-TEMP TEMPORAL LIBRE DE EUGENOL, JERINGA 5 ML, MARCA BJM, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54113)	\$16.00	\$48.00
12	Caja	PAPEL ARTICULAR, CAJA X 12 UNIDADES, MARCA PREHMA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54113)	\$5.75	\$69.00
15	Unidad	BRUÑIDOR HUEVO DE PALOMA DOBLE EXTREMO MEDIANO, ACERO INOXIDABLE, MARCA DENPRO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54113)	\$1.40	\$21.00
10	Bolsa	RODETE LISO, BOLSA X 1000 U, MARCA PREHMA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES OFERTADAS (54113)	\$10.00	\$100.00

4	Caja	VASO DESECHABLE #6, CAJA X 1000 UNIDADES, MARCA DIPSA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS (54199)	\$23.00	\$92.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,647.00
SON: mil seiscientos cuarenta y siete 00/100 dólares				
OBSERVACION: LA FGR RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERA TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CREDITO 60 DIAS, TIEMPO DE ENTREGA 1 A 3 DÍAS, FONDO GENERAL, PRECIOS INCLUYEN IVA.				
LUGAR DE ENTREGA: PARA LA ENTREGA COMUNICARSE A LA CLINICA ODONTOLOGICA Y SE DESIGNA COMO ADMINISTRADOR AL DR. CARLOS ADOLFO VILLA ACEVEDO, REGENTE DE CLINICA ODONTOLOGICA AL TELEFONO 2593-7491				
LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.				

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP

VERSION PUBLICA, de conformidad al Art. 30 LAIP, por haberse suprimido el NIT del suministrante.